Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Em reiteração ao requerimento n° 3822/2019, requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto

ao departamento competente, revitalização da Praça São Sebastião, no bairro Cidade Nova, com

serviços de poda do mato alto, pintura do pedestal da imagem (oratório), recolocação de vidro,

pintura do poste de iluminação, poda das árvores e pintura das guias.

Requerimento n° 1411/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: EM REITERAÇÃO AO REQUERIMENTO N° 3822/2019,
REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO. JUNTO AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA SÃO
SEBASTIÃO, NO BAIRRO CIDADE NOVA. COM  SERVIÇOS DE
PODA DO MATO ALTO, PINTURA DO PEDESTAL DA IMAGEM
(ORATÓRIO). RECOLOCAÇÃO DE VIDRO, PINTURA DO POSTE DE
ILUMINAÇÃO. PODA DAS ARVORES E PINTURAS DAS GUIAS.

PROTOCOLO GERAL N° 2709/2020
Data: 01/06/2020 - Horário: 11:03

111111111111111111111111

APROVADJ1
O 1 JUN. 2(02,0

Vereaddr Felipe César - F
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que, em resposta ao requerimento n° 3822/2019, através do Oficio n° 4129/2019-

GAB de 26/12/2019, foi informado que a indicação havia sido encaminhada para vistoria das

necessidades e providências cabíveis, porém até o presente momento não foi atendido;

Considerando que, o mato está alto, precisa de roçada;

Considerando que, a pintura do pedestal da imagem do santo esta desgastada e o vidro do

oratório está quebrado;

Considerando que, o poste de iluminação esta enferrujado, precisando de nova pintura;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

agrão

eador

Carlos Mou

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

junto ao departamento competente, revitalização da Praça São Sebastião, no bairro Cidade Nova,

com serviços de poda do mato alto, pintura do pedestal da imagem (oratório), recolocação de

vidro, pintura do poste de iluminação, poda das árvores e pintura das guias.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 01 de Junho de 2020

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2